
   

ZARZĄDZENIE NR 8.2022 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W KOCZALE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie „Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Koczale” 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 923) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1.  W regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koczale Rozdział V Przeznaczenie Środków Funduszu ust. 4 „Indywidualny 

wypoczynek (tzw. wczasy pod gruszą) nie jest zależny od urlopu”  

otrzymuje brzmienie: „Świadczenie urlopowe wypłacane jest raz w roku każdemu pracownikowi 

korzystającemu z urlopu wypoczynkowego w wymiarze wskazanym przez ustawodawcę”. 

§ 2.  Załącznik Nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koczale z dnia 1 czerwca 2021 r. po uzgodnieniu z komisją socjalną 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Pozostałe postanowienia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koczale wprowadzonego zarządzeniem Nr 6.2021 kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej z dnia 1 czerwca 2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 4. Zobowiązuję pracownika zajmującego się prowadzeniem Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych do poinformowania wszystkich pracowników Ośrodka o zmianach ww. Regulaminie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                         Barbara Zdzisława Śledź 

         (podpis Kierownika GOPS)  

 

 

 

 

 



   

 

 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Koczale 

 

Tabela  dopłat Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Koczale 

 

 

1. Kryteria udzielania dofinansowania (kwoty podane w tabeli to kwoty brutto): 

 
 

 

 

 

Grupa 

dochodowa 

 

 

 

 

Średni miesięczny  

dochód na 1 osobę  

w rodzinie (w złotych) 

 

 

 

 

Wypoczynek 

organizowany we 

własnym zakresie 

 

 

 

 

Paczki  

z okazji Świąt 

Bożego Narodzenia  

 

Pomoc materialna 

m.in. z okazji Świąt 

Bożego Narodzenia  

i Wielkanocy (w 

formie świadczenia 

pieniężnego – 

dofinansowania 

świątecznego) 
 

 

I 

 

 

1.000,01 – 2.000.00 zł 

 

650 

 

 

 

150 

 

 

 

500 

 

II 

 

 

2.000.01 – 3.000,00 zł 

 

600 

 

 

450 

 

III 

 

 

3.000,01 – 4.000,00 zł 

 

550 

 

 

130 

 

 

 

400 

 

IV 

 

od 4.0000,01 zł 

 

500 

 

350 

 

 

2. Dofinansowanie do działalności kulturalno-rozrywkowej i sportowo-rekreacyjnej  

organizowanej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koczale na jednego 

pracownika w wysokości do 40% kosztu udziału. 

 

3. Zapomoga pieniężna bezzwrotna udzielana w wypadkach losowych – wniosek  

o przyznanie zapomogi bezzwrotnej rozpatrywany jest każdorazowo indywidualnie z uwzględnieniem uzasadnienia 

załączonego do wniosku, a wysokość świadczenia uzależniona jest od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej 

osoby uprawnionej.  

 

4. Pomoc na cele mieszkaniowe (pożyczka zwrotna) – do 3.000,00 zł (oprocentowanie 1 lub 3% 

w stosunku rocznym w zależności od sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej; okres spłaty wynosi maksymalnie 

24 miesiące - zgodnie z wnioskiem). 
 


